
 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  
č. D1 147/17 

  (dále jen „Smlouva“) 

  

 

 

 

 

1. Smluvní strany  
 

1.1 Uživatel 

 

Organizace:    Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Zastoupená:    Ing. Jozef Kasala, ředitel 

Adresa:     Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

IČO:      62161521   

DIČ:      CZ62161521  

Bankovní spojení:    xxxxx 

Kontaktní osoba:    xxxxx - xxxxx  

Kontaktní elektronická adresa:  xxxxx  

Kontaktní telefon:    xxxxx  

 

1.2. Poskytovatel 

 

Organizace:     Park BBQ s.r.o.  

Adresa:     Ocelkova 643/20, 198 00 Praha  

IČO:      05495920  

DIČ:      CZ05495920  

Bankovní spojení:    xxxxx   

Kontaktní osoba:    Ing. Pavel Hesterini, ředitel společnosti 

Kontaktní elektronická adresa:  xxxxx 

Kontaktní telefon:    xxxxx   

  

  



 

 

2. Předmět smluvního vztahu  
  

2.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Uživateli zřídit a poskytovat Služby 

uvedené v článku 3. této Smlouvy a Uživatel se zavazuje za uvedené Služby platit sjednané 

ceny s periodou platby uvedenou ve Všeobecných podmínkách k poskytování služeb 

společnosti Park BBQ s.r.o. 

2.2 Ceny za poskytované služby jsou uvedeny v korunách českých bez DPH. V případě 

výpočtu ceny s DPH se uvažuje výše sazby DPH, která je stanovena platným zákonem o 

DPH.   

2.3 Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou 

uvedeny v této Smlouvě a ve Všeobecných podmínkách k poskytování služeb společnosti 

Park BBQ s.r.o. 

 

3. Služba  
  

3.1 Sjednané poskytnutí služby 

 

Mezinároní Online rezervační systém Park BBQ pro Grillpoint v Parku Lužánky a v Parku 

Špilberk fungující na platformě www.publicgrills.com. K přístupu bude k dispozici česká 

doména www.verejnegrilovani.cz a www.verejne-grilovani.cz. 

 

3.2 Cena služby 

 

Grillpoint Park Špilberk 

Online rezervační systém, ovládání dvou ploten zvlášť  1190 Kč/měs 

Komunikační jednotka      již instalovaná 

GSM anténa integrovaná      již instalovaná 

Kalibrace systému       2000 Kč 

 

Grillpoint Park Lužánky 

Online rezervační systém, ovládání dvou ploten zvlášť  1190 Kč/měs 

Komunikační jednotka      11900 Kč 

GSM anténa externí       2200 Kč 

Kalibrace systému       2000 Kč 

 

Doprava 28Kč/km, 260km      7280 Kč 

  

http://www.publicgrills.com/
http://www.verejnegrilovani.cz/


 

 

3.3 Montáž a zapojení 

 

Grillpoint Park Špilberk 

Zařízení již bylo namontováno a zapojeno společností Park BBQ s.r.o. v rámci realizace 

Grillpointu a je plně připraveno pro kalibraci s Online rezervačním systémem. 

 

Grillpoint Park Lužánky 

Komunikační jednotka bude připravena pro atypickou montáž a zapojení pro typ Grillpointu 

dle specifikace uživatele s příkonem 3,6kW/plotna, 230V AC.  

 

 
 

Montáž a zapojení komunikační jednotky pro Grillpoint v Parku Lužánky provede do stávající 

rozvodné skříně dle dohody odborná elektrikářská firma nominovaná Uživatelem za asistence 

technika společnosti Park BBQ s.r.o., který posléze provede kalibraci systému. 

 

3.4 Další sjednané funkcionality služby 

 Maximální doba rezervace (nastavitelná)  2 hodiny 

 Cena SMS platby za jednu rezervaci   20Kč 

(Zákazník zaplatí za rezervaci výše uvedenou cenu SMS. Cena SMS zahrnuje provizi jeho mobilního 
operátora a provozovatele SMS služby AXIMA SMS SERVICE s.r.o. dle jejich platných ceníků, která bude 
od ceny SMS automaticky odečtena) 

 

4. Závěrečná ustanovení  
 
4.1 Smlouva se sjednává na dobu neurčitou a minimální doba trvání služby je stanovena na 
12 měsíců. Výpovědí během minimální doby trvání danou Uživatelem má Poskytovatel právo 
požadovat od Uživatele doplacení zbylých měsíců do konce minimální doby trvání služby. 
Výpovědní lhůta  po  minimální době  trvání služby  je stanovena  na 2 měsíce a  je započata  
 

 

 



 

 

dnem doručení písemné výpovědi, kterou je možné dát i bez uvedení důvodu, na 

korespondenční nebo kontaktní elektronickou adresu společnosti Park BBQ s.r.o.  

4.2 Zřízení služby proběhne do 10ti pracovních dnů od podepsání této Smlouvy. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich 

pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně 

nevýhodných podmínek.  

4.4  Uživatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že souhlasí se zněním Smlouvy a Všeobecnými 

podmínkami, s jejichž zněním se seznámil.  

4.5 Uživatel svým podpisem potvrzuje, že byl informován před podepsáním Smlouvy ve 

smyslu paragrafu 1820 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a to hlavně dle písmen d) a f). 

4.6 Uživatel souhlasí se správou, zpracováním a uchováním svých osobních údajů 

Poskytovatelem, ve smyslu ustanovení §5 odst. 2 písm. a) zákona č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

4.7 Existují-li, nahrazuje tato Smlouva smlouvy předešlé.  

4.8 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu včetně příp. 

dodatků zašle správci registru smluv k uveřejnění uživatel. Poskytovatel nepovažuje obsah 

smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

4.9 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.10  Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom potvrzeném vyhotovení.  

 

V Praze dne: 10.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Hesterini 
jednatel 

 

Provozovatel 

 V Brně dne: 14.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ing. Jozef Kasala 
ředitel 

 

Uživatel 
 

    


